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1. TOTEUTUSSELVITYS
Toteutusselvitysvaihekestäähankkeenkoostariippuen1-3kk

TONTTIVARAUS
Etsitään loma-asuntovuokrauksenkannalta sopiva tontti tai sellainen tulee esimerkiksi
majoitusyrittäjän esittämänä. Pyritään saamaan tontti varaukseensiihen saakka,että
toteutusselvityson valmis.

HANKEIDEANJAALUSTAVANBUDJETINLAADINTA
Luodaan optimaalinen hankekokonaisuusvaratulle tontille. Esim. huviloiden määrä,
tarvittavat palvelut,sijoittelu tontille, alustavakokonaiskustannus(+/-15%) sekä alustava
toteutusaikataulu. Samallatehdäänvuokrauksenkannattavuuslaskelma. Alustavanbudjetin
laatimiseksiarvioidaanjo esimerkiksimaatöidenja perustustenkustannuksiakumppaneiden
kanssa.

RAHOITUSEHTOJENTARKENNUS
Hankeidean esittely pankille ja rahoitusehtojen tarkentaminen. Erityisesti
omarahoitusosuus,takaukset ja muut ehdot. Voidaanesitellä useammallepankille. Usein
tonttia voidaan käyttää pelimerkkinä rahoitusehtojen suhteen. Sille saattaa löytyä
ulkopuolinenomistajatahotai se voidaansuoraanvuokrata,jolloin tarvittavan rahoituksen
määräpienenee.

KOKONAISUUDENESITTELYMAJOITUSYRITTÄJILLE
Hankeideaatäydennetään alustavalla rahoitustarjouksellaja se esitellään sijoittajille /
majoitusyrittäjille.

HANKESOPIMUS
Tehdäänhankesopimusmukaan lähtevien majoitusyrittäjienkanssa. Sopimuspohjautuu
hankeideaan,rahoitustarjoukseenja alustavaan kokonaiskustannukseen. Sopimuksessa
määritelläänbudjettiraamitsekärajataanosallistujientehtävät toteutuksessa.



2. HANKKEENKÄYNNISTYS
Käynnistysvaihekestäähankkeenkoostariippuen1-4kk

LUONNOSSUUNNITTELU
Luonnossuunnittelussarakennettavaalue suunnitellaantarkemmin ja varmistetaan,että
suunnitelmanmukainentoteutus kelpaarakennusvalvonnalle. Luonnossuunnittelutehdään
niin pitkälle, että tekninen suunnittelu ja ennakkomarkkinointikinon periaatteessa
mahdollista aloittaa fotorealistisilla kuvilla kohteesta, jos näin on sovittu
hankesopimuksessa.Osallistujatvoivatosallistuasuunnitteluunmääritetyllätavalla.

SOPIMUKSETRAHOITTAJANKANSSA
Osallistujattekevättarvittavat sopimuksetpankinkanssarahoitukseenliittyen.

TONTINLUNASTAMINEN
Kun rahoitusasiatovat kunnossa,lunastetaan varattu tontti myyjältä tai tehdään siitä
vuokrasopimus.

TARKENNETUNBUDJETINLASKEMINEN
Luonnossuunnittelunperusteellapystytäänlaskemaantarkkabudjetti kokohankkeelle.

SOPIMUSTOIMITTAJANJATILAAJANVÄLILLÄ
Tehdään valmistussopimus huvilatoimittajan kanssa. Mahdollisesti muuttuvat
kustannustekijätsovitaanerillistenehtojenmukaansopimuksessa,tyypillisestisellaisiaovat
maatyöt ja sisustusmateriaalit. Sopimuksessaolennaisia ovat hinta ja aikataulu sekä
tilaajanja valmistajanvälisenrajapinnanmääritystoteutuksessa. Mitkävastuut ja millaisella
aikataulullaovat tilaajalla?



3. SUUNNITTELU
Toteutusvaihekestäähankkeenkoostariippuen2-4kk

TEKNINENSUUNNITTELU(ARK,RAK,LVISA)
Tehdään kaikki tekninen suunnittelu ja toimitetaan tarvittavat suunnitelmat
rakennusvalvontaanrakennuslupaavarten.

RAKENNUSLUPA
Jätetään rakennuslupahakemusja toimitetaan rakennuslupaanliittyvät liitteet. Saadaan
rakennuslupahankkeelle.

SISUSTUSSUUNNITTELU
Määritetään pintamateriaalit ja mahdollisesti myös irtokalustus sisustussuunnittelijan
kanssa. Tähänvaiheeseenosallistuvattietyltä osinmyöshankkeenosallistujat.

TUOTANTOSUUNNITTELU
Tehdäänsuunnittelumoduulituotantoavarten. Samallarajataan tarkemminvalmistajanja
tavarantoimittajienvälisettehtävät. Toimitettavientuotteiden valmiusasteenosaltavoi olla
vaihtelua. Tällaisiatuotteita ovatesimerkiksilauteet,portaat ja kiintokalusteet.

TILAUKSET
Tilataan tuotantoa varten tarvittavat materiaalit ja tuotteet sekä vahvistetaan
työmaatöidentekijät ja aikataulut. Iso huomio täytyy kiinnittää kuljetuksiinja nostoihin,
jotta kalusto on asianmukaista ja moduulit saadaan asianmukaisestija tehokkaasti
paikalleen. Tässäyhteydessätehdäänvalittujenkumppanienkanssatyömaasuunnitelma.

SISUSTUSTILAUKSET
Tilataanirtosisustusmateriaalit. Tämävoiollamyöskokonaanhankeosallistujienvastuulla.



4. TOTEUTUS
Toteutusvaihekestäähankkeenkoostariippuen2-6kk

MODUULIVALMISTUS
Valmistetaan suunnitellut loma-asuntomoduulit suunnitelmien mukaan. Tilaaja tulee
tutustumaan valmistukseen ja voi olla mahdollisuus ottaa valokuviakin
ennakkomarkkinointiavarten. On olennaista, että kaikki kokevat olevansa mukana ja
etenemisestätiedotetaantilaajillesäännöllisesti.

MAATYÖTJAPERUSTUKSET
Toteutetaan maatyöt sekä perustusten jälkeiset täytöt ja pihatyöt tontilla. Samalla
valmistellaan nosturipaikat ja kulkutiet moduulikuljetuksille. Toteutetaan perustukset
tontilla,mikäliniitä ei tehdävalmiiksimoduuleihin.

ASENNUSJATYÖMAATYÖT
Asennetaanmoduulit ja tehdääntyömaakytkennätsekämuut tarvittavat työmaatyöt,joita
voivatolla esimerkiksiulkoportaat,katokset,grillipaikat,palju,poreammeyms. Asennuksiin
on syytä varata ylimääräistäkinhenkilöstöäja kalustoa,jotta kuljetukset ja nostot eivät
varmastimissääntapauksessakeskeydy.

LUOVUTUS
Käyttöönottotarkastuksen jälkeen luovutetaan kohteet vuokrauskäyttöä varten
hankeosallistujille. Luovutuksessa noudatetaan normaalia YSE 1998 ǵmukaista
toimintatapaa, jossa todetaan mahdolliset puutteet ja niiden korjausaikataulut. Koska
vuokrauson jo alkamassa,toimenpideaikatauluton varattavakohteidenvarauskalentereihin
jo hyvissäajoinylimääräistenkustannustenvälttämiseksi.



5. OPEROINTI
Operointivaihevuokrauksenalkamiseenkestäähankkeestariippuen2-4kk

VUOKRAUSOHJEISTUSJAOPEROINNINKÄYTÄNNÖT
Tehdäänsopimuksetyhteistyökumppaneiden(esim. siivous,huolto, operointi, asiakaspalveluyms.) kanssa ja laaditaan ohjeistukset
vuokrakäyttöävarten. Käyttöohjeissaolennaisiaasioita ovat talotekniikanja -automaation,kodinkoneiden,tulisijojen,valaistuksenja
lukituksen käyttö. Lisäksi tärkeitä ovat tiedot vuokraajan tarjoamista palveluista sekä lähipalveluista, kuten ruokakaupoista,
kulkuvälineistä,ravintoloistasekäviihde- ja harrastemahdollisuuksistakohteenläheisyydessä.

SISUSTUSJAVALOKUVAUS
Laitetaanirtokalusteetpaikalleen. Kohdekannattaastailata huolellisestija optimoitavavalaistusja sääolotvalokuvaushetkellä. Otetaan
valokuvatvuokrausilmoituksiavarten. Valokuvissaesimerkiksiyläilmoistaotetut dronekuvat, maisemakuvat,mahdollisetrevontulikuvat
sekäkattaus- ja elävällätulellaolevattulisijakuvattuovat lisäarvoa.

TESTIKÄYTTÖ
Testataan majoittumalla loma-asuntojen toimivuus,ohjeistuksenkäytännöllisyyssekä palveluntarjoajienja lähipalveluidentoiminta.
Päivitetään sopimuksia ja ohjeista tarvittaessa. Testikäyttöä tekevät tyypillisesti tilaajat, mutta siihen voivat osallistua myös
hankeosallistujat. Testikäyttömahdollisuuttavoidaankäyttäämyöspalkitsemiskeinonahankeosallistujille.

VUOKRAUSSTART
Vuokrakohteenlanseerausvalituillaalustoillaja tuttavamyynnillä. Tähänkannattaapanostaa,jotta heti alkuunsaadaanmahdollisimman
suuri näkyvyys. Hyviäkeinojaovat esimerkiksiverkkomainonta(Facebook,Instagram,Google),kohteennostaminenetusivuillevalituissa
vuokrauskanavissa,kohteenkuvienjakaminensosiaalisessamediassasekäsome-influenssereidenmukaansaaminen. Tärkeääon, että
hanketoimijatovat tässä vaiheessaaktiivisia. Isommissakohteissamyöskotimaisetsekäulkomaisetmessutja tavanomainenmainonta
printti- ja tv-medioissavoivatolla tarpeen.

JATKUVAVUOKRAUS
Majoituskohdettavuokrataan jatkuvasti. Varsinkinalussa on mahdollista,että täytyy vielä tehdä jotain taloteknisiä säätöjä sekä
tarkennuksiaohjeistuksiin. Tässävaiheessaon olennaista,että majoittujilleon hyvätuki ja lähellä,jotta asiakaskokemussaadaanhyväksi.
Sillä on suositustenja uudelleenvuokrauksennäkökulmastamerkittävävaikutus. Olennaistaon alkuvaiheessamyös arvioidakäytössä
olevienmarkkinointi- ja myyntikanavientarkoituksenmukaisuutta.



Hankekehitysmallitarvitsee toteuttajan. Voit tutustua laatimaamme oppaaseen,jonka avulla saat
hyvät perustiedotmajoitushankkeesta. Oppaansaat pyytämälläsensähköpostilla: celt@celt.fi

Celt toteuttaa matkailumajoitusprojekteja koko ajan. Matkailumajoitusten valmiusasteet ovat
KÄYTTÖVALMIS,VUOKRAUSVALMISJA SIJOITUSVALMIS. Ne soveltuvat majoitusyrittäjälle, sijoittajalle
sekätontin omistajalle.

Jos haluat tietää olemassaolevistahankkeistatai viedäomaahankettaeteenpäin,ole yhteydessä.

OTAYHTEYTTÄ
TimoIsotalus,0445197653, timo.isotalus@celt.fi

APUA HANKKEESEEN
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